
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.1.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności rzeczowych 
składników majątku ruchomego i wskazania sposobu ich 

zagospodarowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2, art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372,1834.), 
art. 4 ust. 5, art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106), art. 53, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981), § 4 ust. 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 
Juchnowiec Kościelny wprowadzonego Zarządzeniem Nr ORG.120.12.2012 z dnia 
01 marca 2012r. oraz § 6 ust. 1, ust. 2 pkt 8 i § 26 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 grudnia 2021r. 
ze zm. zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie: 

1. Grzegorz Zdanowicz – przewodniczący komisji 

2. Małgorzata Andruszkiewicz – członek komisji 

3. Justyna Niedźwiecka – członek komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy ocena przydatności składnika majątkowego 
o nazwie Opel Omega  rok produkcji 1998, samochód osobowy, nr rej. BHA 69VK 

§ 3. W przypadku wskazania sprzedaży jako sposobu zagospodarowania 
wyposażenia, zobowiązuje się komisję w składzie określonym w § 1, 
do przeprowadzenia czynności związanych z przeprowadzeniem sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE49858-BBAA-49F0-8D63-B34F8E25B089. Ogłoszony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE49858-BBAA-49F0-8D63-B34F8E25B089. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


